令和２年2月17日
新入部予定保護者の皆様
城西大学附属城西高等学校
硬式野球部部長　斎藤　栄

[bookmark: _GoBack]新入部員活動着等採寸のお知らせ

向春の候、新入生保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、硬式野球部入部準備のため、ユニフォーム等の採寸を下記の通り実施致します。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、本校スポーツハウスにお越し頂きますようご案内申し上げます。

記
１、日時　　令和２年２月２３日（日）
　　　　　　１０：００～

２、会場　　本校スポーツハウス
　　　　　　東京都板橋区新河岸３－７－２２　（最寄駅：都営三田線西高島平駅）

３、内容　　①　学校からの挨拶
　　　　　　②　スポーツトレーナーからの商品の説明等
③　練習試合着、各種ウエア等の採寸・申し込み
（詳細は当日ご説明致します。）

４、その他　・スポーツハウスへの直接のお車でのお越しはご遠慮ください。
　　　　　　・当日やむを得ない事情によりお越し頂けないご家庭はご連絡ください。

５、お問合せ先　城西大学附属城西中学高等学校
　　　　　　　　電話：０３－３９７３－６３３１

以上